
  Akreditovaný poskytovatel služeb

Bc. Tomáš Hrabec 
Webový grafik a UX/UI designer 

Tvořím weby se zážitkem, což je jedno z poslání webdesignu. 
Dnešní webový design musí být funkční a ne pouze krásný, proto pro Vás weby 
testuji a získávám zpětnou vazbu. Nejčastěji si mě najímají malé a střední 
firmy. Pracuji ale často také v agenturních týmech v Ostravě a Praze.  

• PRAXE 
o Přes 14 let zkušenosO na nejrůznějších projektech od malých webů až po větší e-

shopy a portály. Přesně tak dlouho navrhuji pro své klienty webový design a UX. 
o  Nabízím profesionální user experience design (UX) pro webové stránky zaměřené 

na uživatelskou přívěWvost. 
o Analýzu vnímám jako nedílnou součást projektu. Pokud dobře neznám okolnosN 

kolem projektu, nemohu navrhnout funkční řešení. Proto dělám hloubkové rozhovory 
a předimplementační analýzu. 
o U většiny svých prací provádím uživatelské testování. Díky tomu jsou grafické návrhy 

webu bez velkých nedostatků a šetří prostředky vynaložené na kodéry při 
několikanásobném zbytečném předělávání kódu. 
o Za více než 14 let praxe mám stovky realizovaných zakázek se zaměřením na webové 

a e-shopové řešení.  

• SPECIALIZACE 
o UX design 

▪ analýza – hloubkové rozhovory, předimplementančí analýza 
▪ wireframy – rozkreslené náčrty všech podstránek projektu 
▪ klikatelný prototyp – interakNvní prototyp, který nám poslouží např. pro 

uživatelské testování 
▪ uživatelské testování – testuji prototyp nebo grafické návrhy, provádím také 

Guerilla testování 
o UI a webdesign 

▪ responzivní design webu a e-shopu – webová grafika pro menší microsite 
robustnější weby nebo kompletní grafika e-shopů 

▪ design pro mobilní aplikace – grafický design pro iOS a Android aplikace 
▪ Adobe XD, Figma, Sketch – své grafické návrhy kreslím na přání klienta 

v Adobe XD, Figma nebo Sketch 
o Workshopy a školení – občas si střihnu i školení nebo workshop a předávám tak mé 

finty, Npy a nástroje, které mi pomáhají v mé každodenní práci 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Tvorba prototypů 
o Školení a workshopy (např. Business Gate Academy) 
o Testování webů 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Škoda Auto, GANT, VERMONT, SCHILL Dental clinic, Tietoevry, Renault, KIKA nábytek, 

My Might, Triant, Erebos, Biomac, BANDI a další. 



  Akreditovaný poskytovatel služeb

• ODKAZY 
o Web: h'ps://tomashrabec.cz/ 
o Na volné noze: h'ps://navolnenoze.cz/prezentace/tomas-hrabec/  
o Galerie Na volné noze: h'ps://navolnenoze.cz/prezentace/tomas-hrabec/galerie/  
o LinkedIn: h'ps://www.linkedin.com/in/tomashrabec/  
o Béhance: h'ps://www.behance.net/hrabec  

https://tomashrabec.cz/
https://navolnenoze.cz/prezentace/tomas-hrabec/
https://navolnenoze.cz/prezentace/tomas-hrabec/galerie/
https://www.linkedin.com/in/tomashrabec/
https://www.behance.net/hrabec

